

総括表

伏木富山港(伏木地区)防波堤(北)(改良)消波工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					70,977,064	
間接工事費	8,378,599 + 19,902,400				28,280,999	
共通仮設費(計)	2,714,630 + 5,145,837 + 518,132				8,378,599	
共通仮設費(積上)					2,714,630	
共通仮設費(率)	$70,977,064 \times 7.25\% ((5.11\% \times 1.00 + 2.00\%) \times 1.02)$				5,145,837	
現場環境改善費	$70,977,064 \times 0.73\%$				518,132	
現場管理費	$79,355,663 \times 25.08\% ((22.84\% + 1.51\%) \times 1.03)$				19,902,400	
工事原価	70,977,064 + 28,280,999				99,258,063	
一般管理費等	$99,258,063 \times 17.11\% (17.11\% \times 1.00) - 820$				16,982,234	
契約保証費	$99,258,063 \times 0.04\%$				39,703	
工事価格	99,258,063 + 16,982,234 + 39,703				116,280,000	
消費税等相当額	$116,280,000 \times 10.00\%$				11,628,000	
請負工事費	116,280,000 + 11,628,000				127,908,000	

積算内訳表

伏木富山港(伏木地区)防波堤(北)(改良)消波工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					70,977,064	
防波堤					70,977,064	
製作工					69,802,563	
製作工					69,802,563	
テトラポッド製作	40t型				69,802,563	
1 テトラポッド製作	40t型・一般養生	個	143.00	472,304	67,539,472	
2 クレーン拘束		式	1.00	2,263,091	2,263,091	
仮設工					1,174,501	
仮設工					844,284	
ヤード整備	砕石 t=10cm				844,284	
3 ヤード整備	砕石 t=10cm	m ²	1,587.00	532	844,284	
安全対策					330,217	
交通誘導警備員					330,217	
4 交通誘導整理		式	1.00	330,217	330,217	
共通仮設費(積上)					2,714,630	
共通仮設					2,714,630	

積算内訳表

伏木富山港(伏木地区)防波堤(北)(改良)消波工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
共通仮設費					2,714,630	
運搬費					2,569,630	
建設機械器具等運搬	クローラクレーン				2,569,630	
5 分解組立運搬	クローラクレーン100t吊	式	1.00	2,569,630	2,569,630	
技術管理費					145,000	
技術管理					145,000	
6 諸経費動向調査		式	1.00	100,000	100,000	
7 施工情報調査		式	1.00	45,000	45,000	

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)防波堤(北)(改良)消波工事(その2)

番号：1

名称：テトラポッド製作 40t型・一般養生

10個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	21-8-40(BB) W/C≤65%	m ³	162.61	19,900.00	3,235,939		
鋼製型枠	異形ブロック 30t以上40t未満	m ²	400.80	1,440.00	577,152		
ベッド賃料	40t(鋼製)	個	10.00	5,610.00	56,100		
型枠工	25tを超えて50t以下(クレーン抜き)	m ²	400.80	832.00	333,465		
コンクリート打設工	25tを超えて50t以下(クレーン抜き)	m ³	161.00	1,820.00	293,020		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.60	44,100.00	70,560	8H	
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	1.53	102,492.00	156,812	8H	
合 計	作業能力：10.00個			472,304.00	4,723,048		

番号：2

名称：クレーン拘束

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラクレーン		式	1.00	2,263,091.00	2,263,091		
合 計	作業能力：1.00式			2,263,091.00	2,263,091		

番号：3

名称：ヤード整備 砕石 t=10cm

1000m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
切込砕石	RC-40	m ³	125.00	2,820.00	352,500		
ブルドーザ(排出ガス対策型)	15t級	日	1.60	74,908.00	119,852	4.90H / 8H	
普通作業員		人	2.40	24,130.00	57,912		
雑材料	全体の%	%	0.50	530,264.00	2,651		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			532.00	532,915		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)防波堤(北)(改良)消波工事(その2)

番号：4

名称：交通誘導整理

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通誘導警備員B		人	19.50	16,850.00	328,575		
雑材料	全体の%	%	0.50	328,575.00	1,642		
合 計	作業能力：1.00式			330,217.00	330,217		

番号：5

名称：分解組立運搬 クローラクレーン100t吊

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)60t吊	日	3.10	89,800.00	278,380	8H	
特殊作業員		人	11.30	30,160.00	340,808		
運搬費等率	特定項目の%	%	315.00	619,188.00	1,950,442		
合 計	作業能力：1.00式			2,569,630.00	2,569,630		

番号：6

名称：諸経費動向調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
諸経費動向調査		式	1.00	100,000.00	100,000		
合 計	作業能力：1.00式			100,000.00	100,000		

番号：7

名称：施工情報調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
施工情報調査	モニタリング調査	工種	1.00	45,000.00	45,000		
合 計	作業能力：1.00式			45,000.00	45,000		